Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato; 

DECRETA 

Art.1 Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,si 
liquida la fattura n. 20/002 del 13/12/2024 emessa dalla ditta SA.MA s.r.l., P.I. n. 02610770840 
dell'importo complessivo di € 30.627,33 (trentamilaseicentoventisette/33) di cui imponibile € 25.104,37  
(euro venticinquemilacentoquattro/37) e  € 5.522,96 ( euro cinquemilacinquecentoventidue/96) per IVA 
al 22% relativamente ai “Lavori di sistemazione e ammodernamento della S.B. Variante Ogliastro (ex 
S.S.288 Catania-Aidone) nei comuni di Ramacca e Raddusa – 1° stralcio funzionale”, sul capitolo di spesa 
684170 impegno n. 108-2024-1080-2024-C  CUP:G17H19001680002 - CIG:9152797705 cod fin.

[...]

pagamento, secondo le modalità di cui alla Legge n.190/2014, al successivo decreto di attuazione ed alla 
circolare n. 9/2015 della Ragioneria Generale del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro, come di 
seguito specificato: 

• in favore della ditta SA.MA. s.r.l., P.I. 02610770840, l’importo pari ad  € 25.104,37 (euro 
venticinquemilacentoquattro/37) mediante accredito sul c/c avente codice IBAN OMISSIS ; 

• in favore della Regione Siciliana per l’importo totale pari all’IVA 22% di € 5.522,96 ( euro 
cinquemilacinquecentoventidue/96) ai sensi della normativa vigente secondo le indicazioni  della 
Ragioneria  Generale della Regione;   

Art. 3 Il presente decreto, ai sensi dell’art. 68, comma 5 della L.R. 12.08.2014, n. 21, così come sostituito 
dall'Art. 98, comma 6 della L.R.